АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2022  №  42
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации района от

11.09.2020 № 280 «Об утверждении Перечня   нормативных правовых

актов, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения

которых является предметом муниципального жилищного контроля»

В соответствии с Законом Алтайского края от 01.11.2021 № 97-ЗС,

руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Табунский район Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в   Перечень   нормативных правовых

актов, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых

является предметом муниципального жилищного контроля (далее –

Перечень), утвержденный постановлением администрации района от

11.09.2020 № 280 «Об утверждении Перечня   нормативных правовых

актов, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых

является предметом муниципального жилищного контроля»:

1.1. Пункт 5 Перечня исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава района В.С. Швыдкой